
ДЕРЖАВНА 
ПОДАТКОВА 
СЛУЖБА УКРАЇНИ

ЕЛЕКТРОННИЙ КАБІНЕТ
Подання уточнюючої податкової декларації про майновий стан і доходи 
(для громадян та осіб, які провадять незалежну професійну діяльність)

КРОК 1: Проходження користувачем 
електронної ідентифікації онлайн з 
використанням кваліфікованого 
електронного підпису будь-якого 
акредитованого центру сертифікації ключів –
кваліфікованого надавача електронних 
довірчих послуг або через Інтегровану 
систему електронної ідентифікації (id.gov.ua)

КРОК 2: Обираємо меню
«Додатково». 
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КРОК 3: У режимі «Введення 
звітності»  приватної частини  
натиснути Створити

КРОК 4: Обрати рік, період та тип звітності
(F01 Прибуток). Зі списку документів
обрати форму F0100211 «Податкова
декларація про майновий стан і доходи
(для громадян та осіб, які провадять
незалежну професійну діяльність)»
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КРОК 5: У полі Стан документа обрати Уточнюючий документ та у полі регіон та 
район обрати відповідний територіальний орган.
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КРОК 6: Внести відповідні дані та 
перевірити наявність та правильність 
заповнення Декларації натиснувши 
Перевірити.

КРОК 7: Після успішного заповнення 
Зберегти Декларацію.
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КРОК 8: Підписати документ за 
допомогою КЕП

КРОК 9: Відправити підписану уточнюючу 
Декларацію.
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КРОК 10: Через певний час користувач 
отримує: Відповідь  № 1 ( Квитанція 
№1, яка засвідчує факт і час отримання 
електронного документа), Відповідь
№ 2 ( Квитанція № 2, яка засвідчує факт 
і час приймання (неприймання) чи 
реєстрації електронного документа)

КРОК 11: Отриману Квитанцію №2  
можна переглянути та завантажити 
у підрежимі «Вхідні» режиму 
«Вхідні/вихідні документи»
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